Priori & Conventui Monastii de Shene & successoribz suis, omia illa mañia mesuağ terf teñi nña pač pastuř bosć subbosē reddit

revooes Svič ac cela hereditament & comoditates nĩa quecumq, cum suis ptinen scituat jaceñ seu existen in villa seu pochia de

Bradwell in dão Coñ nfo Buck ac in Bodynton & Byffeld in dão Com nño Northempton , que nup fuerunt Prioris & Conventus de

Tykforde seu pdĉoz decani & canonicoz Collegii Pači sive eoz alicujus. H'End' & tenend omia Baca funđ terñ sčit circuit Pcinct

& ambit Pači nupMonasterii sive Priorat de Bradwell, mania mesuağ terñ teñ reddit revcoes Svicia boscos subboscos aquas piscarias

hereditamenta & ceta omia pmissa cum eoz ptinen pfatis Priori & Conventui de Shene & successoribs suis impộm ; Tenend de not

& heredib3 nfis in puram & perpetuam elemosinam p omib3 Sviciis & demand absq, compoto seu aliquo alio noð hered aut

successorib3 nñis p Pinissis aut eoz aliquo reddend solvend vel faciend. Et dedimº etiam & concessimº ac p Psentes damº &

concedimº p noß & hered níis eisdem Priori & Conventui de Shene & successoribz suis, advocaões ecctiaz parochialium vicariaz

sive rectoriaz de Bradwell Wolverton Padbury Ellysbryge alias Ellesburgh Elmonden Hellinglee & Marden pdici cum omib ; &

omimođ terf teñi decimis oblačõib3 obvenčõib3 porcõibz pencoib & ceteris possessionib ; pficuis comoditatibz & [elumente ) quibuscumg

eisdem ecctiis & eaz cuitt ptinen spectañ seu quoquo modo appendeñ ; H'END ' & tenend dicí advocaốes & pfonai ecctiaz pdčaz

cum eoz ptinen eisdem Priori & Conventui de Shene & successoribz suis impptm de nob hered & successoribz nfis in puram &

ppetuam elemosinam absq, aliquo alio redditu aut Svicio not aut heređ nřis p eisdem ecctiis aut pronaſ solvend seu faciend ; Statui

sive Statutis de terñ seu ten in manū mortuam non ponenđ, sive aliquo alio Statuto actu sive actib3 pantea in conteriū faci non obstan.

Ac insup dedimº & concessimº ac p Psentes damº & concedimº eisdem Priori & Conventui & successoribz suis, licenciam

ñram spalem sive licencias nias spales, qd iſi rectorias eafdem ecctiaz cum omib ; & singlis suis jurib3 & ptinen cisdem Priori &

Conventui & successoribz suis, appropriare annectere & unire possint ; Et illas rectorias sic appropriať annexas & unitas cum omib3

suis jurib3 & ptineñ Here & tenere possint sibi & successoribz suis in pprios usus eofdem Prioris &Conventus de Shene & successog

suoz impjim : Que quidem omia jača fund terf scit circuitpcinci mañia terñ teñi reddit revoes 3vič udvoca @ es & pronat ecctia;

& cela omia pmiff cum eoz ptinen, p sive post convicciõem attin & turam aut condempnacoem revendissimi in Xpo pris Thome nup

apptice sedis de latere legati Bsbit Cardinalis Eboz Archiepi Anglieq, primatis, de divsis contemptib; transgressionib ; & offensis

cont formam Statuti in pliament đni Riči nup Regis Angł sčđi pgenitoris nii post conīm apud Wynton anno regni sui decimo sexto,

1 Maniu o . : emolumcntis 0.

408 A.D. 1531-2.23 ° HEN.VIII. c . 27 .

Osus eos qui impetravint aut psecuti fúint seu impetrari aut ( psecuti ' ] fecerint in Cuf Romana vel alibi, aliquos pcessus sentencias

excomunicat bullas instrument seu alia quecumq, nos tangen conta nos coronam regaliam seu regnú ním Angł detulerint aut ea

recepint aut notifica @ em seu aliam executiõem quamcumq, infra idem regnū seu ext* fecerint edit & pviš, nup apud Westñ

coram no attin&i, aut P sive post dissoluçõem páči Collegii Thome Wolsey Cardinalis Eboz in Alma Accademia sive

Uniðsitate Oxon, Aut aliquo alio modo quocumq ad manus nías devenerunt aut devenire debuerunt seu debebunt quovismodo .

Et insup ex habundantiari gĩa nfa concessimº ač p psent concedim pfatis Priori &Conventui de Shene & successoribz suis qd iſi &

successores sui Keant & teneant impjim in pdicí fund terŤ sciĩ circuiť pcinci maħiis terf teñi & cetis pmissis p nos pfat Priori &

Conventui de Shene & successorib; suis pconceff viſ franč pleğ cuř lef & omia & singla que ad vis franč pleſ cuř vel ad lei ptinent sive

ptinere debent aut poterunt, de omib ; tenentib3 resideñ ac aliis resideñ infra pačm fund terf sciť circuitpcinct & ambiť manioz terŤ &

teñtoz ac ceťoz pmissoz e nos eisdem Priori & Conventui & successorib; suis pconceff ut ßdicit', in tam amplis modo & forma

put aliquis Prior sive aliqui Priores pači nup Monastii sive Prioraſ aut pači Decanus & Canonici Colleſ Pači unqºm fuit seu tenuit

Huerunt aut tenuerunt ; tend tenenđ & gaudend pdicī við franč pleſ cuř & let & omia que ad viš franč pleſ & leſ ptinent cum

eoz ptineñ quibuscumq pfał Priori & Convent de Shene & successoribz suis ; Tenend de noß & hered nſis in liberam puram &

ppetuam elemosinam imppm cum omib; &vič exacãoib ; & demand absq compoto seu raciocinio aut alio not heređ aut successorib3

niis p Pmissis sive eoz aliquo in sc-čio nño aut alibi reddend solvend seu faciend, & absq, impetiçoe pturbaõe & impedimeni nñi

hered aut successoz nñoz Justić escaeť vič ballivoz & alioz offič seu ministrog nĩog vel heređ aut successož nñoz quozcumq ;

Statut de terf & teñt ad manū mortuam non ponend aut aliquib3 aliis statui ordina @oib ; prisionib; aut restriccióibz incontériū edit faci